
z dnia

ZARZĄDZENIE Nr
STAROSTY OTWOCKIEGO

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych Powiatu Otwockiego

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Powiatu Otwockiego w następującej wysokości (brutto):

1) dla kierownika/dyrektora w wysokości - 10.800,00 zł
w tym:
a) maksymalne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 7.000,00 zł,
b) maksymalny dodatek specjalny w wysokości - 2.400,00 zł;

2) dla zastępcy kierownika/dyrektora w wysokości - 8.880,00 zł
w tym:
a) maksymalne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 5.400,00 zł,
b) maksymalny dodatek specjalny w wysokości - 2.400,00 zł.

2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 obejmuje wypłaty w danym miesiącu 
następujących składników wynagrodzenia:

1) wynagrodzenie zasadnicze;
2) dodatek za wieloletnią pracę;
3) dodatek funkcyjny;
4) dodatek specjalny.

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje:
1) dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników sfery budżetowej;
2) nagrody jubileuszowej;
3) nagród uznaniowych;
4) pozostałych niewymienionych szczegółowo świadczeń wynagrodzenia za kierowanie 

lub koordynację projektów finansowych ze środków pozabudżetowych.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 54/2017 Starosty Otwockiego z dnia 1 grudnia 2017 r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Powiatu Otwockiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu
Otwockiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


